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Komisioni Perzgjedhes i Shdrbimit Civil (KPSHC) duke iu referuar konkursit publik td shpallur me daten
17.09,2019 ,gjate shqyrtimitte aplikacioneve ka verif ikuar se gjithsej 3 kandidate i kand plotesuar kushtet pdr t ' i
ftuar ne terstin me shkrim lidhur me poziten - Udh6heqds i Sektorit pdr zhvil l im t6 Qdndrueshdm, ne kuader
te Drej tor isd s6 Plani f ik imit  strategj ik dhe Zhvi l l im td e6ndruesni im.

Ndersa, pas realizimit te testit me shkrim, dhe pas verif ikimit te rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua se
kandldatet e cekur si me poshte nuk kane rezultuar te suksesshem, ngaqe ne testin me shkrim nuk kane arritur
minimumin prej 50 % te pikdve te caktuara si kusht idomosdoshdnr per t 'u ftuar ne intervisten me ooie
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KPSHC-sr;  ka propozuar emerimin per kete kandidat,

Mevlude i le jnul lahu -69.9 pik6

Propozimi nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds me i lartd administrativ, pa ndonje
vereitie
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